СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2021   № 8/36

О финансирование работ по ремонту кровли и входных групп здания

администрации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в целях владения,

пользования и распоряжения имуществом

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Произвести финансирование работ по ремонту кровли здания по адресу: г.

Москва, пос. Внуковское, п. Внуково, д.50 за счет средств бюджета поселения

Внуковское на 2021 год, при корректировке доходной части бюджета в сторону

увеличения, в сумме 1 665 279, 11 коп. (один миллион шестьсот шестьдесят

пять тысяч двести семьдесят девять рублей 11 копеек).

2. Произвести финансирование работ по ремонту входных групп здания по адресу:

г. Москва, пос. Внуковское, п. Внуково, д.50 за счет средств бюджета поселения

Внуковское на 2021 год, при корректировке доходной части бюджета в сторону

увеличения, в сумме 1 181 790, 83 коп. (один миллион сто восемьдесят одна

тысяча семьсот девяносто рублей 83 копейки).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

А.К. Гусева

Глава поселения                                                       А.К. Гусев